

证券代码:002275	证券简称:桂林三金	公告编号:2025-025		
桂林三金药业股份有限公司 2025年第三季度报告				
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。				
重要内容提示: 1.董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度财务会计报告是否经过审计 ☐ 是 ☒ 否 一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 ☐ 是 ☒ 否				
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	464,042,696.28	-8.36%	1,462,382,074.50	-7.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	98,401,702.93	18.69%	385,227,167.13	0.55%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	87,076,015.87	19.68%	352,851,322.39	1.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	431,645,188.97	84.63%
基本每股收益(元/股)	0.17	21.45%	0.66	1.54%
稀释每股收益(元/股)	0.17	21.45%	0.66	1.54%
加权平均净资产收益率	3.22%	0.49%	12.27%	-0.49%
总资产(元)	4,299,770,564.55	4,232,310,339.05	4,609	—
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,244,924,528.96	3,009,775,751.01	7.81%	—
(二)非经常性损益项目和金额 ☐ 适用 ☒ 不适用 单位:元				
项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明	
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	—	1,861.98	—	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、对当期损益产生非经常性损益的政府补助)	7,986,234.05	26,170,873.42	—	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	147,546.59	-475,799.14	—	
少数股东权益影响额	1,501,972.48	4,087,729.46	—	
合计	11,325,867.06	32,373,844.74	—	
其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: ☐ 适用 ☒ 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 ☐ 适用 ☒ 不适用				
项目	金额(元)	说明		
通融应收账款	2,543,607.93	部分子公司相关的应收账款与本公司日常经营业务密切相关		
代扣个人所得税手续费返还	525,507.99	与公司日常经营业务存在直接关系,且不具有特殊性		
增值税附加计提	2,685,701.84	与公司日常经营业务存在直接关系,且不具有特殊性		
增值税减免税款	11,700.80	与公司日常经营业务存在直接关系,且不具有特殊性		
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 ☐ 适用 ☒ 不适用 单位:元				
项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动原因说明
货币资金	231,176,629.62	86,439,552.31	155.8%	主要系报告期内经营活动现金流增加
应收账款	135,053,247.07	40,862,988.56	-69.37%	主要系报告期内应收账款周转率提高
预付账款	17,511,677.44	19,118,609.85	198.76%	主要系报告期内预付账款增加
其他权益工具投资	140,621,178.05	84,638,134.59	66.15%	主要系报告期内权益工具投资增加
在建工程	99,598,288.62	69,537,651.08	39.43%	主要系报告期内在建工程增加
应付账款	27,296,137.58	19,545,185.48	-54.43%	主要系报告期内应付账款减少
合同负债	23,836,415.09	69,058,992.56	-75.69%	主要系报告期内预收账款及合同负债减少
应付职工薪酬	14,357,501.36	31,140,834.48	-56.04%	主要系报告期内应付职工薪酬减少
其他应付款	2,465,930.94	12,351,936.03	-80.04%	主要系报告期内其他应付款减少
其他权益工具	24,485,867.78	-31,122,868.72	178.67%	主要系报告期内其他权益工具增加
无形资产	4,520,007.63	4,690,656.84	-96.69%	主要系报告期内无形资产减少
开发支出	20,621,535.62	32,675,469.49	-36.96%	主要系报告期内开发支出减少
公允价值变动收益	536,689.41	1,584,520.72	236.80%	主要系报告期内公允价值变动收益增加
信用减值损失	-9,546,332.29	-15,168,955.51	-36.40%	主要系报告期内信用减值损失减少
资产减值损失	—	-3,066,981.29	-100%	主要系报告期内资产减值损失减少
资产处置收益	1,861.88	4,136,367.82	-99.55%	主要系报告期内资产处置收益减少
现金流量净额	—	—	—	—
收到投资收到的现金	758,534,141.31	380,371,451.23	99.42%	主要系本期收到投资收到的现金

证券代码:002497	证券简称:雅化集团	公告编号:2025-52		
四川雅化实业集团股份有限公司 2025年第三季度报告				
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。				
重要内容提示: 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度财务会计报告是否经过审计 ☐是 ☒否 一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 ☐是 ☒否				
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	2,624,420,349.53	31.97%	6,996,956,194.35	2.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	198,220,126.50	177.66%	333,993,798.76	116.02%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	213,520,863.22	477.54%	288,867,205.02	156.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-367,371,748.27	-166.64%
基本每股收益(元/股)	0.1720	278.85%	0.2388	116.11%
稀释每股收益(元/股)	0.1720	278.85%	0.2388	116.11%
加权平均净资产收益率	3.16%	2.66%	1.84%	0.35%
总资产(元)	14,477,051,855.52	14,057,649,304.08	2.98%	—
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	10,850,293,413.06	10,424,373,011.51	4.09%	—
(二)非经常性损益项目和金额 ☐适用 ☒不适用 单位:元				
项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明	
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	483,008.18	—	—	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、对当期损益产生非经常性损益的政府补助)	8,093,302.49	42,959,596.30	—	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	—	-21,289,855.10	—	
少数股东权益影响额	—	—	—	
合计	—	—	—	
其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: ☐适用 ☒不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 ☐适用 ☒不适用				
项目	期末余额	期初余额	变动率	
货币资金	94,446.72	170,588.28	-44.43%	
应收账款	61.18	68.18	-60.20%	
应收账款	162,097.97	93,944.62	68.2035%	
应收账款	54,956.95	28,618.21	92.83%	
其他应收款	18,400.85	8,007.28	127.86%	
合同资产	18,005.47	9,456.44	82.07%	
其他流动资产	6,290.91	23,016.53	-72.63%	
其他流动资产	14,875.43	11,414.24	34.61%	
其他流动资产	10,445.20	19,520.22	-90.75%	
应付账款	13,621.82	98,299.52	38.322%	
合同负债	9,871.90	1,509.63	8.3622%	
合同负债	3,711.98	22,088.83	-18.346%	
一年内到期的非流动资产	18,470.23	51,929.51	-33.4928%	
流动资产	50,827.22	32,701.97	18.1255%	
流动资产	10,001.68	36,431.01	-26.4293%	
其他权益工具	3,370.38	-42.87	3.79625%	
2.利润表项目变动说明如下: 项目 本报告期 年初至报告期末 变动率 变动原因 经营活动产生的现金流量净额 -36,737.17 55,964.85 -92.702% 报告期内公司经营活动现金流净额减少,主要系报告期内经营活动现金流净额减少所致 经营活动产生的现金流量净额 57,583.74 -150,454.15 260.8129% 报告期内公司经营活动现金流净额减少,主要系报告期内经营活动现金流净额减少所致 经营活动产生的现金流量净额 -23,865.85 -100,828.17 76.96232% 报告期内公司经营活动现金流净额减少,主要系报告期内经营活动现金流净额减少所致 经营活动产生的现金流量净额 7,282.65 -2,299.28 9.58193% 报告期内公司经营活动现金流净额减少,主要系报告期内经营活动现金流净额减少所致 三、股东信息 7,091,457.92 84,216,857.59 -91.58% 主要系本期发行新股募集资金到账所致 四、主要会计数据和财务指标 1,214,795.89 2,920,379.92 -58.40% 主要系上年同期母公司部分土地收归政府所有所致 五、主要会计数据和财务指标 162,458,820.46 37,954,961.41 328.07% 主要系本期发行新股募集资金到账所致 六、主要会计数据和财务指标 368,003,817.87 348,002,463.17 119.44% 主要系本期发行新股募集资金到账所致 七、主要会计数据和财务指标 154,184,071.32 240,540,000.00 -35.90% 主要系本期发行新股募集资金到账所致 八、主要会计数据和财务指标 271,877,820.34 200,000,000.00 35.94% 主要系本期发行新股募集资金到账所致 九、主要会计数据和财务指标 2,308,429.29 4,983,841.19 -53.68% 主要系本期发行新股募集资金到账所致 十、主要会计数据和财务指标 — — — — 十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 二十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 三十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 四十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 五十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 六十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 七十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 八十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十一、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十二、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十三、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十四、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十五、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十六、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十七、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十八、主要会计数据和财务指标 — — — — 九十九、主要会计数据和财务指标 — — — — 一百、主要会计数据和财务指标 — — — —				